Приложение №1 к распоряжению

№3 от 22 мая 2012г

(на фирменном бланке)

Генеральному директору

ТОО «Стандарт Мониторинг Алматы»

Господину Конобеевскому М.Ю.

От (ТОО, ИП, ЧЛ)__________________

_________________________________
(название организации, Ф.И.О. полностью)

ИИН______________________________

Заявление на приостановление услуги пультовой охраны

Прошу Вас временно приостановить услуги пультовой охраны по договору

№________ от «___»___________ 20__г.  с «___»___________201__г, по причине

____________________________________________________________________

 по адресу: _____________________________________________________________

__________________________________________. Разрешаю произвести демонтаж

оборудования полученного на ответ хранение согласно договора и приложения к

договору:_______________________________________________________________

________________________________________  на период приостановления услуги
(дата снятия оборудования, число, месяц, год)

 пультовой охраны.

По состоянию на «___»____________________ имеется задолженность по

абонентской
                                                                (дата приостановления)

плате в сумме __________________________________________ (акт сверки

прилагается), которую обязуюсь погасить до «___»_______________ 201__г.

(Примечание: в случае имеющейся задолженности и отсутствия погашения

возобновление услуге пультовой охраны не возможно).

Ф.И.О. клиента/заказчика по договору:_____________________/________________
                                                                                                                                                                                                  (роспись)

Дата «___»_______________201__г.

Генеральному Директору

ТОО «Кузет Хоум Мониторинг»

Господину Конобеевскому М.Ю.

От (ТОО, ИП, ЧЛ) ______________________

____________________________________

(название организации, Ф.И.О., полностью)

ИИН_________________________________

Заявление на приостановление услуги пультовой охраны

Прошу Вас временно приостановить услуги пультовой охраны по договору

№________ от «___»___________ 20__г.  с «___»___________201__г, по причине

____________________________________________________________________

 по адресу: _____________________________________________________________

__________________________________________. Разрешаю произвести демонтаж

оборудования полученного на ответ хранение согласно договора и приложения к

договору:_______________________________________________________________

________________________________________  на период приостановления услуги
(дата снятия оборудования, число, месяц, год)

 пультовой охраны.

По состоянию на «___»____________________ имеется задолженность по

абонентской
                                                                (дата приостановления)

плате в сумме __________________________________________ (акт сверки

прилагается), которую обязуюсь погасить до «___»_______________ 201__г.

(Примечание: в случае имеющейся задолженности и отсутствия погашения

возобновление услуге пультовой охраны не возможно).

Ф.И.О. клиента/заказчика по договору:_____________________/________________
                                                                                                                                                                                                  (роспись)

Дата «___»_______________201__г.